

Lucrari de extindere a sistemului de iluminat public stradal s.Oliscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de extindere a sistemului de iluminat public stradal s.Oliscani

Valoarea de deviz 454 087,73 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 157,50	25,30	29 284,77
		Total manopera				29 284,77

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,28	15 000,00	4 200,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,35	35,00	47,25
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	20 000,00	400,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,04	45,00	1,80
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,07	35,00	142,45
6.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	200,00	2,00
7.	1019852	Vopsea	kg	19,00	38,00	722,00
8.	111-32	Corp de iluminat LED 29W	buc	11,00	1 760,00	19 360,00
9.	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -56W	buc	27,00	2 900,00	78 300,00
10.	111-33	Clema K-OHM1ответвительный	buc	6,00	50,00	300,00
11.	111-65	Izolator de sustinere	buc	90,00	20,00	1 800,00
12.	111-698	Consola Y14	buc	6,00	400,00	2 400,00
13.	111-7	Screpa A200	buc	266,00	2,00	532,00
14.	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	38,00	19,17	728,46
15.	111-987	Traversa pe stilp	buc	6,00	800,00	4 800,00
16.	112-21	Banda F2007	m	266,00	7,92	2 106,72
17.	112-22	Consola CA 2000	buc	6,00	30,83	184,98
18.	112-23	Clema EP 95-13	buc	55,00	22,50	1 237,50
19.	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	65,00	14,58	947,70
20.	112-25	Curau CSB -180	buc	399,00	2,08	829,92
21.	112-26	Copacel KS	buc	90,00	3,33	299,70
22.	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	6,00	25,00	150,00
23.	112-29	Clema ПН 1 поддерживающий	buc	6,00	25,00	150,00
24.	112-56	Conductor ПРГН 2*2,5 мм2	m	266,00	8,00	2 128,00
25.	112-568	Крепление анкера ОТ25	buc	6,00	30,00	180,00
26.	112-66	Consola cu un brat	buc	38,00	120,00	4 560,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	20 000,00	200,00

28.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	67,00	2 084,00	139 628,00
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,13	50,00	106,50
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,45	15,00	486,75
31.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,43	65,00	27,95
Total materiale de construcții						266 959,68

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	34,84	70,00	2 438,80
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	52,82	70,00	3 697,40
3.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	10,45	90,00	940,50
4.	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	54,54	250,00	13 635,00
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	41,86	100,00	4 186,00
Total utilaje de construcții						24 897,70

Total	lei	378 406,44
TVA	20,00 %	75 681,29

Total deviz:

454 087,73

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de extindere a sistemului de iluminat public stradal s.Oliscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, lungime 16,4 m, fara reazem de cablu	buc			2 611,94
	1	Muncitor	h-om	10,8000	25,30	273,24
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	2 084,00	2 084,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	250,00	200,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5400	100,00	54,00
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton	buc			2 922,60

1	2	3	4	5	6	7
		armat vibrat, lungime 16,4 m, fara reazem de cablu				
	1	Muncitor	h-om	10,8000	25,30	434,40
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	2 084,00	2 084,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	250,00	317,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5400	100,00	86,00
		2. Lucrari de montaj				
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			11,13
	1	Muncitor	h-om	0,4400	25,30	11,13
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			6,32
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,32
5	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			113,96
	1	Muncitor	h-om	0,8100	25,30	20,49
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	15 000,00	76,36
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,00	17,10
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-29W	buc			124,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	70,00	56,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-56W	buc			124,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	70,00	56,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
8	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			1 386,60
	1	Muncitor	h-om	57,2300	25,30	723,60
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	70,00	518,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	145,00
9	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			2 771,20
	1	Muncitor	h-om	57,2300	25,30	1 448,45
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	70,00	1 036,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	285,00
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: ППГН 2*2,5 мм2	100 m			1 204,07
	1	Muncitor	h-om	6,7400	25,30	170,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	182,99
	112-56	Conductor ППГН 2*2,5 мм2	m	100,0000	8,00	800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,51
11		Banda F2007	m			7,92
	112-21	Banda F2007	m	1,0000	7,92	7,92
12		Screpa A200	buc			2,00
	111-7	Screpa A200	buc	1,0000	2,00	2,00
13		Consola CA 2000	buc			30,83
	112-22	Consola CA 2000	buc	1,0000	30,83	30,83

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-305-1	Clema de filiera PS1-1	buc			25,24
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	1,0000	19,17	19,17
15		Clema EP95-13	buc			22,50
	112-23	Clema EP 95-13	buc	1,0000	22,50	22,50
16		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			14,58
	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	14,58	14,58
17		Curau CSB 180	buc			2,08
	112-25	Curau CSB -180	buc	1,0000	2,08	2,08
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			332,40
	1	Muncitor	h-om	3,4100	25,30	86,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	20 000,00	10,53
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	112-66	Consola cu un brat	buc	1,0000	120,00	120,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	70,00	93,10
19	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc			1 467,41
	1	Muncitor	h-om	58,0000	25,30	1 467,41
20	08-01-087-3	Sveler 5P	t			22 894,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	25,30	1 569,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	180,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	200,00	200,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
21	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			31,64
	1	Muncitor	h-om	0,4600	25,30	11,64
	111-65	Izolator de sustinere	buc	1,0000	20,00	20,00
22		Copacel KS	buc			3,33
	112-26	Copacel KS	buc	1,0000	3,33	3,33
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc			823,67
	1	Muncitor	h-om	0,4100	25,30	10,37
	111-987	Traversa pe stilp	buc	1,0000	800,00	800,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	70,00	13,30
24	08-02-305-4	Consola Y14	buc			423,67
	1	Muncitor	h-om	0,4100	25,30	10,37
	111-698	Consola Y14	buc	1,0000	400,00	400,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	70,00	13,30
25		Подвесной кронштейн КБ-1	buc			25,00
	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	1,0000	25,00	25,00
26		Clema ПН-1 поддерживающий	buc			25,00
	112-29	Clema ПН 1 поддерживающий	buc	1,0000	25,00	25,00
27		Clema К-ОНМ1 ответвительный	buc			50,00
	111-33	Clema К-ОНМ1 ответвительный	buc	1,0000	50,00	50,00
28	112-568	Крепление анкера ОТ25	buc			30,00
	112-568	Крепление анкера ОТ25	buc	1,0000	30,00	30,00
		3. Utilaj				
29		Corp de iluminat LED 29 W	buc			1 760,00
	111-32	Corp de iluminat LED 29W	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
30		Corp de iluminat LED IP 65-56W	buc			2 900,00
	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -56W	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari de extindere a sistemului
de iluminat public stradal
s.Oliscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de extindere a sistemului de iluminat public stradal s.Oliscani

Valoarea de deviz 454 087,73 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, lungime 16,4 m, fara reazem de cablu	buc	65,00	2 611,94	169 776,10
	1	Muncitor	h-om	702,00	25,30	17 760,60
	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,30	35,00	45,50
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	65,00	2 084,00	135 460,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	52,00	250,00	13 000,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	35,10	100,00	3 510,00
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, lungime 16,4 m, fara reazem de cablu	buc	2,00	2 922,60	5 845,20
	1	Muncitor	h-om	34,34	25,30	868,80
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,04	35,00	1,40
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	2,00	2 084,00	4 168,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,54	250,00	635,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,72	100,00	172,00
		<i>Total</i>	lei			175 621,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			4 191,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			5 587,00
		<i>Total</i>	100,00 +			185 399,91
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			26 882,98
		<i>Total</i>	100,00 +			212 282,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			11 124,00
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				223 406,89 18 629,40
		2. Lucrari de montaj				
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	67,00	11,13	745,84
	1	Muncitor	h-om	29,48	25,30	745,84
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	67,00	6,32	423,77
	1	Muncitor	h-om	16,75	25,30	423,77
5	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	55,00	113,96	6 267,62
	1	Muncitor	h-om	44,55	25,30	1 127,12
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,28	15 000,00	4 200,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	10,45	90,00	940,50
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-29W	buc	11,00	124,94	1 374,31
	1	Muncitor	h-om	25,19	25,30	637,31
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,80	70,00	616,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,21	100,00	121,00
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-56W	buc	27,00	124,94	3 373,30
	1	Muncitor	h-om	61,83	25,30	1 564,30
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	21,60	70,00	1 512,00

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,97	100,00	297,00
8	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,20	1 386,60	277,32
	1	Muncitor	h-om	5,72	25,30	144,72
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,48	70,00	103,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
9	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,20	2 771,20	554,24
	1	Muncitor	h-om	11,45	25,30	289,69
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,01	35,00	0,35
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,96	70,00	207,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,57	100,00	57,00
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: ППГН 2*2,5 мм ²	100 m	2,66	1 204,07	3 202,83
	1	Muncitor	h-om	17,93	25,30	453,63
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,13	50,00	106,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,45	15,00	486,75
	112-56	Conductor ППГН 2*2,5 мм ²	m	266,00	8,00	2 128,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,43	65,00	27,95
11		Banda F2007	m	266,00	7,92	2 106,72
	112-21	Banda F2007	m	266,00	7,92	2 106,72
12		Screpa A200	buc	266,00	2,00	532,00
	111-7	Screpa A200	buc	266,00	2,00	532,00
13		Consola CA 2000	buc	6,00	30,83	184,98
	112-22	Consola CA 2000	buc	6,00	30,83	184,98
14	08-02-305-1	Clema de filiera PS1-1	buc	38,00	25,24	959,20
	1	Muncitor	h-om	9,12	25,30	230,74
	111-8	Clema de filiera PS 1-1	buc	38,00	19,17	728,46
15		Clema EP95-13	buc	55,00	22,50	1 237,50
	112-23	Clema EP 95-13	buc	55,00	22,50	1 237,50
16		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	65,00	14,58	947,70
	112-24	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	65,00	14,58	947,70
17		Curau CSB 180	buc	399,00	2,08	829,92
	112-25	Curau CSB -180	buc	399,00	2,08	829,92
18	08-02-363-	Console metalice, speciale,	buc	38,00	332,40	12 631,17

1	2	3	4	5	6	7
	1	sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1				
	1	Muncitor	h-om	129,58	25,30	3 278,37
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	20 000,00	400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,80	35,00	133,00
	112-66	Consola cu un brat	buc	38,00	120,00	4 560,00
	1019852	Vopsea	kg	19,00	38,00	722,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	50,54	70,00	3 537,80
19	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc	0,39	1 467,41	572,29
	1	Muncitor	h-om	22,62	25,30	572,29
20	08-01-087-3	Sveler 5P	t	0,01	22 894,00	228,94
	1	Muncitor	h-om	0,62	25,30	15,69
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,04	45,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,27	35,00	9,45
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	200,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	20 000,00	200,00
21	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc	90,00	31,64	2 847,42
	1	Muncitor	h-om	41,40	25,30	1 047,42
	111-65	Izolator de sustinere	buc	90,00	20,00	1 800,00
22		Copacel KS	buc	90,00	3,33	299,70
	112-26	Copacel KS	buc	90,00	3,33	299,70
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc	6,00	823,67	4 942,04
	1	Muncitor	h-om	2,46	25,30	62,24
	111-987	Traversa pe stilp	buc	6,00	800,00	4 800,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,14	70,00	79,80
24	08-02-305-4	Consola Y14	buc	6,00	423,67	2 542,04
	1	Muncitor	h-om	2,46	25,30	62,24
	111-698	Consola Y14	buc	6,00	400,00	2 400,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,14	70,00	79,80
25		Подвесной кронштейн КБ-1	buc	6,00	25,00	150,00
	112-28	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	6,00	25,00	150,00
26		Слема ПН-1 подерживающий	buc	6,00	25,00	150,00
	112-29	Слема ПН I подерживающий	buc	6,00	25,00	150,00
27		Слема К-ОНМ1 ответвительный	buc	6,00	50,00	300,00
	111-33	Слема К-ОНМ1 ответвительный	buc	6,00	50,00	300,00
28	112-568	Крепление анкера ОТ25	buc	6,00	30,00	180,00
	112-568	Крепление анкера ОТ25	buc	6,00	30,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			47 860,85
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			2 397,46
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 184,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			1 545,03
		<i>Total</i>	100,00 +			52 988,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 179,30
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				56 167,63 10 655,37
		3. Utilaj				
29		Corp de iluminat LED 29 W	buc	11,00	1 760,00	19 360,00
	111-32	Corp de iluminat LED 29W	buc	11,00	1 760,00	19 360,00
30		Corp de iluminat LED IP 65-56W	buc	27,00	2 900,00	78 300,00
	111-321	Corp de iluminat LED IP65 -56W	buc	27,00	2 900,00	78 300,00
		<i>Total</i>	lei			97 660,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			1 171,92
		Total Utilaj Inclusiv salariu				98 831,92

		Total	lei			378 406,44
		TVA	20,00 %			75 681,29
		Total deviz: Inclusiv salariu				454 087,73

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)